上海赋华慧创智能信息技术有限公司 产品规格如有变更，恕不另行通知。
IBH71
国产化高性能处理器，海光4号平台ATX主板
特点
规格
• 中国自主化处理器，海光4号平台.
• 支持SM3与SM4国密算法以及CSV3.0技术
• 支持TPM技术

IBH71
系统框图
订货信息
包装列表
I/O视图
可选附件
料号 说明 数量
1700024783-01 SATA信号线 (30cm) 2
1960117733T101 I/O挡片 1
1970006102S001 CPU散热器 1
料号 说明
1701090401 单COM端口线缆（40cm）
1700002204-11 双端口USB 2.0线缆，带支架(27cm)
1700035561-01 单COM端口线缆（90cm）
1700034529-01 1转4 COM端口线缆（20cm）
1700024529-01 1转2 USB3.0端口线缆（50cm）
1700022749-11/
1700022749-12/
1700022749-13
SATA电源线
料号 CPU VGA HDMI GbE LAN USB 3.0 USB 2.0 COM SATA III PCIe x16插槽 PCIe x8插槽 PCIe x4插槽 TPM接口
IBH71-0820-1 Hygon3450E 1 1 2 4 6 6 4 2 1 4 1
Pin header
2 X USB2.0
2 X USB2.0 Type A
2x USB3.2
Case open
SPI_TPM
LANLED
JCASE
JFP1+JFP2
PCIe slot x16 , x8 Link
PCIE1
PCIe x8  Gen4
PCIe x2  Gen3
PCIe x1  Gen3
PCIe x8 Gen4
PCIe x4  Gen3
PCIe x1  Gen3
PCIe x1  Gen3
PS2
USB2.0
PCIe slot x4 , x2 Link
PCIE2
PCIe slot x4 , x1 Link
PCIE3
PCIe slot x 16, x8 link
PCIE4
PCIe slot x8, x4 link
PCIE5
PCIe slot x4 , x1 Link
PCIE6
PCIe slot x4 , x1 Link
PCIE7
8 bit GPIO
WTD
HYGON
3400 series
DDR5 DDR5 channel A
5600 MT/s
DDR5
DDR5 channel B
SATA3.0 x4 SATA
GPU
PCIe x2 Gen3
SIO LPC
GbE Lan controller
PCIe x1 Gen1
GbE Lan PHY RGMII
AUDIO HDA
2xUART
4xUART
5600 MT/s